
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO 

z dnia 29 czerwca 2012 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2012 -2020 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  zmianami)  Burmistrz Miasta i Gminy Wielichowo zarządza 

co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr IX/79/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2012 -2020 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

 

Adam Łaniecki 

 

 

 



L.p.
Prognoza 

2012

Prognoza 

2013

Prognoza 

2014

Prognoza 

2015

Prognoza 

2016

Prognoza 

2017

Prognoza 

2018

Prognoza 

2019

Prognoza 

2020

1 Dochody ogółem, z tego: 22 528 979,82 20 087 366,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00

zmiana 9 600,00

20 016 567,82 20 087 366,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00 20 482 371,00

zmiana 9 600,00

1b  dochody majątkowe, w tym 2 512 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1c   ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 023 880,82 17 461 229,00 17 861 287,00 17 861 287,00 17 861 287,00 17 861 287,00 17 861 287,00 17 861 287,00 17 861 287,00

zmiana 9 600,00

2a
 na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
8 248 093,57 8 454 212,00 8 676 129,00 8 676 129,00 8 676 129,00 8 676 129,00 8 676 129,00 8 676 129,00 8 676 129,00

2b  związane z funkcjonowaniem JST 1 647 145,00 1 708 097,00 1 740 393,00 1 740 393,00 1 740 393,00 1 740 393,00 1 740 393,00 1 740 393,00 1 740 393,00

2c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2d

gwarancje i poręczenia podlegające 

wyłączeniu z limitów spłaty 

zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e
 wydatki bieżące objęte limitem art. 226 

ust. 4 ufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Różnica (1-2) 4 505 099,00 2 626 137,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00

2

Wydatki bieżące (bez odsetek i 

prowizji od: kredytów i pożyczek 

oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych), w tym:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  29

Burmistrza Miasta i Gminy 

Wielichowo

z dnia 29.06.2012 r.

Wyszczególnienie

Wieloletnia Prognoza Finansowa

1a  dochody bieżące



L.p.
Prognoza 

2012

Prognoza 

2013

Prognoza 

2014

Prognoza 

2015

Prognoza 

2016

Prognoza 

2017

Prognoza 

2018

Prognoza 

2019

Prognoza 

2020
Wyszczególnienie

4

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

plus wolne środki, zgodnie z art. 217 

ufp, w tym:

484 809,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4a

 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

plus wolne środki, zgodnie z art. 217 

ufp, angażowane na pokrycie deficytu 

budżetu roku bieżącego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Inne przychody nie związane z 

zaciągnięciem długu
0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 4 989 908,07 2 640 137,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00 2 621 084,00

7 Spłata i obsługa długu, z tego: 3 361 550,71 1 263 285,00 1 207 416,00 1 151 543,00 1 151 541,00 1 055 905,00 954 084,00 823 920,00 394 301,00

7a

 rozchody z tytułu spłaty rat 

kapitałowych oraz wykupu papierów 

wartościowych

2 923 696,71 883 400,00 883 400,00 883 400,00 940 000,00 900 000,00 856 500,00 772 000,00 386 500,00

7b  wydatki bieżące na obsługę długu 437 854,00 379 885,00 324 016,00 268 143,00 211 541,00 155 905,00 97 584,00 51 920,00 7 801,00

8
Inne rozchody (bez spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)
14 000,00

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 1 614 357,36 1 376 852,00 1 413 668,00 1 469 541,00 1 469 543,00 1 565 179,00 1 667 000,00 1 797 164,00 2 226 783,00

10 Wydatki majątkowe, w tym: 1 894 906,00 1 376 852,00 1 413 668,00 1 469 541,00 1 469 543,00 1 565 179,00 1 667 000,00 1 797 164,00 2 226 783,00

10a
 wydatki majątkowe objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp
1 271 206,00 1 362 852,00 1 413 668,00 1 464 485,00 606 576,00

11
Przychody (kredyty, pożyczki, 

emisje obligacji)
280 548,64

12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwota długu, w tym: 6 505 200,00 5 621 800,00 4 738 400,00 3 855 000,00 2 915 000,00 2 015 000,00 1 158 500,00 386 500,00 0,00

13a
 łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 

pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13b

 kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 

przypadająca na dany rok budżetowy

2 125 296,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Kwota zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst 

przypadających do spłaty w danym 

roku budżetowym podlegająca 

doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



L.p.
Prognoza 

2012

Prognoza 

2013

Prognoza 

2014

Prognoza 

2015

Prognoza 

2016

Prognoza 

2017

Prognoza 

2018

Prognoza 

2019

Prognoza 

2020
Wyszczególnienie

15

Relacja planowanej łącznej kwoty 

spłat zobowiązań do dochodów (bez 

wyłączeń)

14,92% 6,29% 5,89% 5,62% 5,62% 5,16% 4,66% 4,02% 1,93%

15a
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik 

spłaty z art. 243 ufp
4,48% 4,81% 8,12% 9,76% 11,29% 11,49% 11,76% 12,04% 12,30%

16
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 

243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
NIE NIE TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

17

Planowana łączna kwota spłaty 

zobowiązań do dochodów ogółem -

max 15% z art. 169 sufp (po 

uwzględnieniu wyłączeń)

5,49% 6,29% 5,89% 5,62% 5,62% 5,16% 4,66% 4,02% 1,93%

18

Zadłużenie/dochody ogółem 

[(13–13a):1] - max 60% z art. 170 

sufp

28,87% 27,99% 23,13% 18,82% 14,23% 9,84% 5,66% 1,89% 0,00%

18 461 734,82 17 841 114,00 18 185 303,00 18 129 430,00 18 072 828,00 18 017 192,00 17 958 871,00 17 913 207,00 17 869 088,00

zmiana 9 600,00

20 356 640,82 19 217 966,00 19 598 971,00 19 598 971,00 19 542 371,00 19 582 371,00 19 625 871,00 19 710 371,00 20 095 871,00

zmiana 9 600,00

21 Wynik budżetu (1 - 20) 2 172 339,00 869 400,00 883 400,00 883 400,00 940 000,00 900 000,00 856 500,00 772 000,00 386 500,00

22 Przychody budżetu (4+5+11) 765 357,71 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Rozchody budżetu (7a + 8) 2 937 696,71 883 400,00 883 400,00 883 400,00 940 000,00 900 000,00 856 500,00 772 000,00 386 500,00

24

Sposób sfinansowania spłaty długu 

(kwota powinna być zgodna z 

kwotą wykazaną w poz. 7a), z tego:

2 923 696,71 883 400,00 883 400,00 883 400,00 940 000,00 900 000,00 856 500,00 772 000,00 386 500,00

a nadwyżka z lat ubiegłych

b wolne środki 470 809,07

c
przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, obligacji
280 548,64

d przychody z prywatyzacji

e
przychody ze spłaty udzielonych 

pożyczek
14 000,00

f nadwyżka bieżąca 2 172 339,00 869 400,00 883 400,00 883 400,00 940 000,00 900 000,00 856 500,00 772 000,00 386 500,00

20 Wydatki ogółem (10+19)

19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b)


